



Wałbrzych, dnia 04.09.2012r.

**Odpowiedzi na pytania złożone przez jednego z Wykonawców
w postępowaniu przetargu nieograniczonego**

Tytuł zamówienia:

BUDOWA KOLEKTORA SANITARNEGO W UL. SPACEROWEJ W WAŁBRZYCHU
wraz z opracowaniem dokumentacji powykonawczej

Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego PZ/02/2012

Numer ogłoszenia: 185039-2012

Data zamieszczenia: 28.08.2012

Pytanie 1:

Czy należy w wycenie uwzględnić wykonanie studni KS57? Z jakiego materiału i jakiej średnicy należy ją wykonać?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że studnia KS57 jest studnią istniejącą.

Pytanie 2:

Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie odcinka kanalizacji od studzienki D43 do studni wpadowej z bloczków betonowych. Jeżeli tak proszę o podanie rodzaju materiałów poszczególnych elementów tego odcinka.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie kanalizacji sanitarnej od studni istniejącej Ks57 do studni Ks104. W postępowaniu przetargowym nr PZ/02/2012 nie przewiduje się wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej w ul. Spacerowej w Wałbrzychu.